CONSIDERATO che la consistenza massima del fondo economale per le minute spese, la cui 
gestione afferisce al Direttore dei Servizi generali ed Amministrativi ai sensi e per gli effetti dell’art. 
21, comma 4 del D.I. n.129/2018, è stabilita per l’esercizio finanziario 2026 in euro 1.500 
(millecinquecento); 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

DELIBERA 

all’unanimità di approvare per il Fondo Minute spese la consistenza massima di € 1.500,00. 

IL SEGRETARIO DEL C.I.             IL PRESIDENTE DEL C.I.  

Golinelli Marco                                                                              Bondesan Giulia